
UCHWAŁA NR XVIII/118/2020 
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr X/47/03 z dnia 3 grudnia 2003 roku  w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania, wydzierżawiania lub najmu nieruchomości na okres dłuższy niż trzy lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Karniewo uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr X/47/03 z dnia 3 grudnia 2003 roku  w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania, wydzierżawiania lub najmu nieruchomości na okres dłuższy niż trzy lata. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Beata Krystyna Jackowska 

Id: B214DD43-8013-40D5-AB31-4E6EF8FD6901. Podpisany Strona 1




